
Uchwała Nr XIII/111/20

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 2 lutego 2020 roku

w sprawie nadania ty tułu Zasłużonego Obywatela Gminy Brusy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.)

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje:

§1

Nadać tytuł Zasłużonego Obywatela Gminy Brusy panu Marianowi Jutrzenka 
Trzebiatowskiemu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi Brus.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniccy Pady

Zbigniew Łącki



Uzasadnienie:

Zgodnie z Regulaminem Nadania Tytułu Honorowy (Zasłużony) Obywatel Gminy Brusy, 

przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Brusach Nr IX-177/1999 z dnia 28 października 1999 

roku, Rada nadaje tytuł Zasłużony Obywatel Gminy Brusy, osobom szczególnie zasłużonym 

dla gminy. Na straży honoru tytułu stoi kapituła w skład, której wchodzi: Przewodniczący 

Rady, jako przewodniczący kapituły, Burmistrz Brus oraz wszystkie osoby posiadające tytuł 

Zasłużonego Obywatela Gminy Brusy.
Na podstawie powyższego regulaminu Burmistrz Brus złożył wniosek do Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Brusach o nadanie tytułu Zasłużony Obywatel Gminy Brusy panu 

Marianowi Jutrzenka Trzebiatowskiemu. Kapituła nadania tytułów Honorowy - Zasłużony 

Obywatel Gminy Brusy pozytywnie zaopiniowała tę kandydaturę podejmując w tej sprawie 

stosowną uchwałę.

Przewódrilczący Rady

Zbigniew Lacki


		2020-02-07T11:18:51+0100




